
MP701Z Správní právo procesní MP701Z Správní právo procesní 
- seminář- seminář

3. seminář 
4. 11. 2020 4. 11. 2020 

JUDr. Lukáš Potěšil, Ph.D.

Definujte zápatí - název prezentace / pracoviště1



OdpovědníkOdpovědník

V ISu:

https://is.muni.cz/auth/el/law/podzim2020/MP701Z

/odp/POTESIL_3_seminar_1_odpovednik.qref

Definujte zápatí - název prezentace / pracoviště2



Opakování – co už umíme (z přednášek, ze

zákona, učebnice, %)zákona, učebnice, %)

otázkyotázky

Definujte zápatí - název prezentace / pracoviště3



Domácí úkol - kontrolaDomácí úkol - kontrola

Doručování, každému přítomnému byla již jedna

otázka ze cvičebnice na str. 34 a 42

Definujte zápatí - název prezentace / pracoviště4



DoručováníDoručování

Viz otázky

Zákon č. 300/2008 Sb. – jaký má vztah ke 

správnímu řádu?

Otázky k doručování a jeho průběhuOtázky k doručování a jeho průběhu

Otázka na doručování – odpovědi v hlasování v Otázka na doručování – odpovědi v hlasování v 

MS TeamsMS Teams

Definujte zápatí - název prezentace / pracoviště5



DoručováníDoručování

Vizuální podoba obálek v MS Teams/ISu

Definujte zápatí - název prezentace / pracoviště6



Domácí úkol - kontrolaDomácí úkol - kontrola

Str. 31 až 34, každý jeden libovolný příklad I. až

IV.

Definujte zápatí - název prezentace / pracoviště7



4. seminář4. seminář

Účastníci řízení (§ 27 a 28) a zástupci (§ 31 až 

35)

Úkony účastníků (§ 36 až 41)

Postup před zahájením řízení (§ 42, 43, § 137 až Postup před zahájením řízení (§ 42, 43, § 137 až 

139)139)

Definujte zápatí - název prezentace / pracoviště8



Domácí úkol na 4. seminářDomácí úkol na 4. seminář

Str. 45 až 47, každý jeden libovolný příklad I. až

V.

Připravit, vyhotovit a odevzdat do 8. 11. (do

odevzdávárny) žádost o povolení změnyodevzdávárny) žádost o povolení změny

jména/a příjmeníjména/a příjmení

Definujte zápatí - název prezentace / pracoviště9


